

Browar Brokreacja Spółka Akcyjna

Sprawozdanie finansowe za okres
od **01.01.2022** do **31.12.2022**

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Dane jednostki

Nazwa: Browar Brokreacja Spółka Akcyjna

Siedziba: ŚW. FILIPA 23/4, 31-150 KRAKÓW

Numer identyfikacji podatkowej:

NIP: 6762565643

Numer we właściwym rejestrze sądowym:

KRS: 0000784171

2. Wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony

Nie dotyczy

3. Okres objęty sprawozdaniem finansowym

Sprawozdanie finansowe sporządzane za okres od 01.01.2022 do 31.12.2022

4. Wskazanie zastosowanych uproszczeń dla spółek małych

sklasyfikowano umowy leasingu według przepisów prawa podatkowego
nie sporządzono zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym
nie sporządzono rachunku przepływów środków pieniężnych

5. Założenie kontynuowania działalności gospodarczej

Sprawozdanie finansowe sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę.

Nie stwierdzono okoliczności, które wskazują na zagrożenie kontynuowania działalności.

6. Polityka rachunkowości

Omówienie przyjętych metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji):

wartości niematerialne i prawne oraz aktywa trwałe wyceniono w bilansie według cen nabycia

środki trwałe o wartości do 10 000,00 zł netto zaliczane są bezpośrednio do kosztów uzyskania przychodów. Wartości niematerialne i prawne o wartości do 10 000,00 zł netto zaliczane są bezpośrednio do kosztów uzyskania przychodów

należności wycenione są w kwocie wymaganej zapłaty

środki pieniężne, w tym na rachunku bankowym, wyceniono w wartości nominalnej

zobowiązania wykazuje się w kwocie wymaganej zapłaty

kapitały własne stanowią kapitały tworzone przez jednostkę zgodnie z obowiązującym prawem

kapitał zakładowy wykazany jest w wysokości zgodnej z aktem założycielskim spółki oraz

wpisem do Krajowego Rejestru Sądowego wg wartości nominalnej

przyjęto porównawczy wariant rachunku zysków i strat wartości niematerialne i prawne oraz aktywa trwałe wyceniono w bilansie według cen

nabycia

należności wycenione są w kwocie wymaganej zapłaty

zobowiązania wykazuje się w kwocie wymaganej zapłaty

środki pieniężne, w tym na rachunku bankowym, wyceniono w wartości nominalnej

Jednostka korzysta z uproszczenia w zakresie stosowania Rozporządzenia Ministra Finansów z dn. 12.12.2021r. w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych.

Ustalenia wyniku finansowego:

Spółka sporządza rachunek zysków i strat w wariantcie porównawczym.

Wynik finansowy Spółki obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

Przychody ze sprzedaży obejmują należne lub uzyskane kwoty ze sprzedaży, po pomniejszeniu o należny podatek VAT.

Koszty w Spółce ewidencjonowane są w układzie rodzajowym.

Na wynik finansowy Spółki wpływają ponadto pozostałe przychody i koszty operacyjne oraz finansowe.

Sporządzenia sprawozdania finansowego:

przyjęto porównawczy wariant rachunku zysków i strat

Pozostałe przyjęte przez jednostkę zasady rachunkowości:

7. Dodatkowe informacje uszczegóławiające

Nie dotyczy.

BILANS

Aktywa Dane w PLN

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
A. Aktywa trwałe	8 584 950,22	1 205 050,57
I. Wartości niematerialne i prawne		
II. Rzeczowe aktywa trwałe, w tym:	8 276 556,63	1 204 850,57
- środki trwałe	858 591,50	804 000,00
- środki trwałe w budowie	7 417 965,13	400 850,57
III. Należności długoterminowe	308 393,59	200,00
IV. Inwestycje długoterminowe, w tym:		
- nieruchomości		
- długoterminowe aktywa finansowe		
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		
B. Aktywa obrotowe	1 300 838,83	2 910 920,48
I. Zapasy	102 068,23	1 065,96
II. Należności krótkoterminowe, w tym:	953 143,60	186 323,17
a) z tyt. dostaw i usług, w tym:	258 321,60	1 324,17
- do 12 miesięcy	258 321,60	1 324,17
- powyżej 12 miesięcy		
III. Inwestycje krótkoterminowe, w tym:	227 811,75	2 705 387,10
a) krótkoterminowe aktywa finansowe, w tym:	227 811,75	2 705 387,10
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	227 811,75	2 705 387,10
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	17 815,25	18 144,25
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy		
D. Udziały (akcje) własne		
AKTYWA RAZEM	9 885 789,05	4 115 971,05

BILANS

Pasywa Dane w PLN

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
A. Kapitał (fundusz) własny	4 892 161,05	3 294 321,09
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	131 937,20	116 104,80
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	5 758 343,57	3 974 032,09
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	5 758 343,57	3 974 032,09
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:		
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe		
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-795 815,80	-642 261,65
VI. Zysk (strata) netto	-202 303,92	-153 554,15
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	4 993 628,00	821 649,96
I. Rezerwy na zobowiązania, w tym:	10 500,00	8 000,00
- rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		
II. Zobowiązania długoterminowe, w tym:	3 752 423,64	755 697,74
- z tytułu kredytów i pożyczek	3 752 423,64	755 697,74
III. Zobowiązania krótkoterminowe, w tym:	248 066,23	57 952,22
a) z tytułu kredytów i pożyczek		
b) z tytułu dostaw i usług, w tym:	221 285,80	32 649,22
- do 12 miesięcy	221 285,80	32 649,22
- powyżej 12 miesięcy		
c) fundusze specjalne		
IV. Rozliczenia międzyokresowe	982 638,13	
PASYWA RAZEM	9 885 789,05	4 115 971,05

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Wariant porównawczy Dane w PLN

	Kwota za bieżący rok obrotowy	Kwota za poprzedni rok obrotowy
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	212 202,22	1 880,80
I. Przychody netto ze sprzedaży	212 202,22	1 880,80
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
B. Koszty działalności operacyjnej	413 642,23	155 267,80
I. Amortyzacja	7 508,50	
II. Zużycie materiałów i energii	1 276,88	16 333,99
III. Usługi obce	97 975,62	58 155,52
IV. Wynagrodzenia	68 215,32	42 807,00
V. Ubezpieczenie społeczne i inne świadczenia, w tym:		
- emerytalne		
VI. Pozostałe koszty, w tym:	238 665,91	37 971,29
- wartość sprzedanych towarów i materiałów	209 997,42	1 849,79
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-201 440,01	-153 387,00
D. Pozostałe przychody operacyjne, w tym:	1,73	33,75
- aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
E. Pozostałe koszty operacyjne, w tym:	191,73	87,90
- aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
F. Przychody finansowe, w tym:		
I. Dywidendy i udziały w zyskach od jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale, w tym:		
- od jednostek powiązanych, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II. Odsetki, w tym:		
- od jednostek powiązanych		
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
G. Koszty finansowe, w tym:	673,91	113,00
I. Odsetki, w tym:	210,24	113,00
- dla jednostek powiązanych		
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
H. Zysk (strata) brutto (C+D-E+F-G)	-202 303,92	-153 554,15

I. Podatek dochodowy

J. Zysk (strata) netto (H-I)	-202 303,92	-153 554,15
-------------------------------------	--------------------	--------------------

PODPISY ZŁOŻONE POD SPRAWOZDANIEM

INFORMACJA DODATKOWA

Dane w PLN

Informacja dodatkowa

inf_dodatkowa.pdf